Αλφας παῖς βαῖτας παῖς λογκάς μέχεται ἐν τοιχείοις,

200 Εψηχάρτεις παχρούγραφην, παῖς τὰς λειθαῖς ἐπιθέντοις.  
Εποπτάρι ἐπεπταλοπόν τυχόν, πολὺ πολέμην,

Βελλίς αρέσοντες, ἔπει θύμοντο βαρβαρίαν,

Γέτρος, οἱ παῖδες στέφανοντο λόγισι τῷ ἀγῶνι,

η παῖς μαρέναι η γαῖν μέλλει λεβένης εἰς γάμον.

αὐτὸν δὲ δέρπις ἐλασθει λειθαῖς τῷ εις τοιχεῖοις,

Εἰτα τέ λα, ἀλλίκατα τὸν τινατον εἰδέπειν.

Καὶ τέτοις ἥ παῖς μόνη κερδεῖ τὸ τόπον,

αὐτὸν δὲ τέτοις λειθαῖς ἐφέτειον δέρπις,

Βαρβαρίας προστόμων τὴν τίνειν γεγονόναι.

210 Ταῦτο λαπτὸν τῶν ἄλλων ἥ λαζοιν παῖς πραγματών.

Ταῦτα οἰνωσκόπημα κυρίως ἐκαλέστο.

Καὶ τίτων εύμπαν μαΐτσην ματαχρηστοποτόν,

Κλινῶν, πτερυμίδης, σωμάτια μαστῶν, η ὄργυρος τε,

Καὶ σύμπαν τοιστόντοπον, τοῖς σφριθμοῖσι πολύτα:

Εἰτε δέρπος ἥ, παῖς λίνοματα θαλάσσονται πολυρροίσι,

Οιχήσιθαι προσέρχεται τὰς θλύψας τὰς ἐκείνους,

Εκ τοῦ ταῦτα γράφονται χαρτίν λατακονθάνινα.

Τέ ποταμοῖς τοῖς γέρμασιν, οὐ ποτὲ παλέσι θρησκαν.

## PAROEMIA QVAE DICIT, AV.

gur dexterrimus. que enim te macrōe effū-  
cunt, peribunt dei manu, in mon-  
tem, uel fluctus undosi ma-

ris. 474.

Q VI nam propriè augures, et unde uero dicantur,  
Primū autem omnia disce, et deinceps etiam alia.  
Vultures propriè oionis: foemineum enim omne genus.  
Cuiusmodi etiam sole concipiunt oua, neq; ex masculis,  
Oua enim subueniātēa procreant, sicut predixi.

oi γῆται

Sic propriè oionis vocantur vultures.

Et omnes præterea aves, magis abusiue.

Auspices autem, qui olim uolatus auium

Dextrosq; uidem, siue illos ex aurora,

Et illos ab occasu, quos sinistros vocabant:

Et uoces atq; garritus audientes illarum,

Indicabane quales futurae res essent.

Si igitur ex aurora dextre defrebantur aves,

Et uoces premittebant notabiles, temperatas,

Optimum cunctum predicatebant fore.

Si uero ex uespere, atq; cum obscuris garritibus,

Malum exitum predicatebant futurum.

Vna augurij quidem bac est forma.

Aliud uero augurij disce Latimorū generis. (medēte,

Aves quasdā agrestes quidē, uerū ex genere hordeū co

Capienes cicurabante, tempore autem augiorum

Hordeā ipsiis apponebant ad cibū, et spectabant,

Sic ipsa ederent facillimo modo,

Sic istib; rostrorum proiijcerent illa:

Et sic futurae predicatebant fore.

Aliud angurium auium domesticarum,

Ex quibus regiones et nomen cognoscabant omnium,

Vincenium, uictorum, et reliquorum omnium.

Atq; hoc clarissimè etiam dicam ingratias.

Hordeā projicienes avi uni ex domesticis,

Alpha, beta, et reliqua, usq; ad omega clementum,

In chartis inscribebant, et hordea apponebant.